
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 44 ČETVRTAK, 13. LIPNJA 2024. GODINA LXX

2024.

S A D R Ž A J

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

34. Odluka o raspisivanju javnog natječaja za
prodaju stambene i gospodarske zgrade
i građevinskog zemljišta u vlasništvu
Općine Sunja 1609

35. Odluka o raspisivanju javnog natječaja
za prodaju nekretnina u vlasništvu Op-
ćine Sunja 1610

36. Odluka o prihvaćanju prijedloga nagodbe
predlagatelja Grada Siska 1611

37. Odluka o davanju prethodne Suglasnosti
na Odluku o koeficijentima složenosti
poslova zaposlenika Narodne knjižnice
i čitaonice Sunja 1612

- Odluka o koeficijentima složenosti
poslova djelatnika Narodne knjižnice i
čitaonice Sunja 1612

38. Odluka o proglašenju spomen sobe
posvećene akademiku Luki Mariću za-
štićenim kulturnim dobrom 1612

39. Izmjene i dopune Registra nerazvrstanih
cesta na području Općine Sunja 1613

40. Rješenje o imenovanju ravnateljice Na-
rodne knjižnice i čitaonice Sunja 1613

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

34.
Na temelju članka 35. stavak 2. i članka 391. Zakona 

o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (»Narodne no-
vine«, broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01,
79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14,
81/15 i 94/17), članka 13. Odluke o uvjetima, načinu
i postupku gospodarenja nekretninama u vlasništvu
Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 14/11, 50/14,
67/17 i 75/21) i članka 32. Statuta Općine Sunja

(»Službeni vjesnik«, broj 9/21, 75/21), Općinsko vijeće
Općine Sunja na 28. sjednici održanoj 12. lipnja 2024.
godine, donijelo je

O D L U K U
o raspisivanju javnog natječaja za prodaju

stambene i gospodarske zgrade i građevinskog 
zemljišta u vlasništvu Općine Sunja



Stranica 1610 - Broj 44 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 13. lipnja 2024.

Članak 1.
Odobrava se prodaja te raspisivanje i provedba 

javnog natječaja prikupljanjem pisanih ponuda za 
građevinsko zemljište i objekt u vlasništvu Općine 
Sunja na k.č.br. 11, k.o. Papići, zk.ul. 118.

Početna kupoprodajna cijena nekretnine određu-
je se prema procjeni tržišne vrijednosti nekretnine 
ovlaštenog sudskog vještaka i iznosi 13.300,00 eura.

Jamčevina iznosi 1330,00 eura.

Članak 2.
U stručno povjerenstvo za prodaju nekretnine iz 

članka 1. ove Odluke imenuju se:
1.	 Damir Kolar, voditelj 
2.	 Josip Mačak, član
3.	 Ivica Horžić, član.
Stručno povjerenstvo iz stavka 1. ovog članka provodi 

postupak natječaja, otvara, pregledava i uspoređuje 
ponude o čemu sastavlja zapisnik te Općinskom vijeću 
dostavlja prijedlog odluke s obrazloženjem.

Odluku o odabiru najpovoljnije ponude za prodaju 
nekretnine iz članka 1. ove Odluke donosi Općinsko 
vijeće Općine Sunja.

Članak 3.
Ponuditelj najpovoljnije ponude može kupoprodajnu 

cijenu platiti jednokratno ili obročno. 
Ako se nekretnina prodaje uz obročnu otplatu, tada 

se ista prodaje uz uplatu 50% postignute cijene u roku 
15 dana od dana sklapanja ugovora, a preostali dio 
do 12 mjesečnih obroka.

Rokovi dospijeća kao i visina pojedinačnog mje-
sečnog obroka utvrđuju se ugovorom o kupoprodaji.

U slučaju obročne otplate kupoprodajne cijene 
kupac plaća ugovornu kamatu u visini eskontne stope 
Hrvatske narodne banke.

Za osiguranje svih vrsta potraživanja iz ugovora o 
kupoprodaji nekretnine (prodajna cijena, ugovorne i 
zatezne kamate), izabrani najpovoljniji ponuditelj dužan 
je na dan potpisivanja ugovora dostaviti bankovnu ga-
ranciju ili bjanko zadužnicu u visini od najmanje 50% 
ponuđene kupoprodajne cijene, a ukoliko ne dostavi 
bankovnu garanciju ili bjanko zadužnicu smatrat će 
se da je odustao od kupnje nekretnine.

Pravo vlasništva na nekretnini kupac stječe uknjiž-
bom u zemljišnim knjigama nakon što je u potpunosti 
podmirio sve obveze prema Općini utvrđene kupopro-
dajnim ugovorom.

Članak 4.
Općinski načelnik sklopit će kupoprodajni ugovor 

s najpovoljnijim ponuditeljem u roku od 15 dana od 
dana izbora najpovoljnijeg ponuditelja.

U slučaju da najpovoljniji ponuditelj ne sklopi 
kupoprodajni ugovor, nekretnina se može izložiti 
ponovnoj prodaji.

Članak 5.
Općinsko vijeće pridržava pravo poništenja natječaja 

odnosno ne prihvatiti niti jednu ponudu bez snošenja 
bilo kakve odgovornosti prema ponuditeljima.

Članak 6.
Utvrđuje se tekst javnog natječaja koji će se obja-

viti na oglasnoj ploči Općine Sunja i na web stranici 
Općine Sunja (www.sunja.hr).

Pisane ponude dostavljaju se Općini Sunja u roku 
8 dana od dana objave natječaja na web stranici i 
oglasnoj ploči.

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 940-01/23-01/01
URBROJ: 2176-17-03-24-12
Sunja, 12. lipnja 2024.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivica Horžić, v.r.

35.
Na temelju članka 35. stavak 2. i članka 391. Zakona 

o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (»Narodne no-
vine«, broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 
79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 
81/15 i 94/17), članka 13. Odluke o uvjetima, načinu 
i postupku gospodarenja nekretninama u vlasništvu 
Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 14/11, 50/14, 
67/17 i 75/21) i članka 32. Statuta Općine Sunja 
(»Službeni vjesnik«, broj 9/21, 75/21), Općinsko vijeće 
Općine Sunja na 28. sjednici održanoj 12. lipnja 2024. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o raspisivanju javnog natječaja za prodaju  

nekretnina u vlasništvu Općine Sunja

Članak 1.
Odobrava se prodaja te raspisivanje i provedba 

javnog natječaja prikupljanjem pisanih ponuda za 
građevinsko zemljište i objekt u vlasništvu Općine 
Sunja na k.č.br. 143/8, k.o. Papići, zk.ul. 106.

Početna kupoprodajna cijena nekretnine određu-
je se prema procjeni tržišne vrijednosti nekretnine 
ovlaštenog sudskog vještaka i iznosi 9.500,00 eura.

Jamčevina iznosi 950,00 eura.

Članak 2.
U stručno povjerenstvo za prodaju nekretnine iz 

članka 1. ove Odluke imenuju se:



Broj 44 - Stranica 1611»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 13. lipnja 2024.

1.	 Damir Kolar, voditelj 
2.	 Josip Mačak, član
3.	 Ivica Horžić, član.
Stručno povjerenstvo iz stavka 1. ovog članka provodi 

postupak natječaja, otvara, pregledava i uspoređuje 
ponude o čemu sastavlja zapisnik te Općinskom vijeću 
dostavlja prijedlog odluke s obrazloženjem.

Odluku o odabiru najpovoljnije ponude za prodaju 
nekretnine iz članka 1. ove Odluke donosi Općinsko 
vijeće Općine Sunja.

Članak 3.
Ponuditelj najpovoljnije ponude može kupoprodajnu 

cijenu platiti jednokratno ili obročno.
Ako se nekretnina prodaje uz obročnu otplatu, tada 

se ista prodaje uz uplatu 50% postignute cijene u roku 
15 dana od dana sklapanja ugovora, a preostali dio 
do 12 mjesečnih obroka.

Rokovi dospijeća kao i visina pojedinačnog mje-
sečnog obroka utvrđuju se ugovorom o kupoprodaji.

U slučaju obročne otplate kupoprodajne cijene 
kupac plaća ugovornu kamatu u visini eskontne stope 
Hrvatske narodne banke.

Za osiguranje svih vrsta potraživanja iz ugovora o 
kupoprodaji nekretnine (prodajna cijena, ugovorne i 
zatezne kamate), izabrani najpovoljniji ponuditelj dužan 
je na dan potpisivanja ugovora dostaviti bankovnu ga-
ranciju ili bjanko zadužnicu u visini od najmanje 50% 
ponuđene kupoprodajne cijene, a ukoliko ne dostavi 
bankovnu garanciju ili bjanko zadužnicu smatrat će 
se da je odustao od kupnje nekretnine.

Pravo vlasništva na nekretnini kupac stječe uknjiž-
bom u zemljišnim knjigama nakon što je u potpunosti 
podmirio sve obveze prema Općini utvrđene kupopro-
dajnim ugovorom.

Članak 4.
Općinski načelnik sklopit će kupoprodajni ugovor 

s najpovoljnijim ponuditeljem u roku od 15 dana od 
dana izbora najpovoljnijeg ponuditelja.

U slučaju da najpovoljniji ponuditelj ne sklopi 
kupoprodajni ugovor, nekretnina se može izložiti 
ponovnoj prodaji.

Članak 5.
Općinsko vijeće pridržava pravo poništenja natječaja 

odnosno ne prihvatiti niti jednu ponudu bez snošenja 
bilo kakve odgovornosti prema ponuditeljima.

Članak 6.
Utvrđuje se tekst javnog natječaja koji će se obja-

viti na oglasnoj ploči Općine Sunja i na web stranici 
Općine Sunja (www.sunja.hr).

Pisane ponude dostavljaju se Općini Sunja u roku 
8 dana od dana objave natječaja na web stranici i 
oglasnoj ploči.

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 940-01/23-01/29
URBROJ: 2176-17-03-24-16
Sunja, 12. lipnja 2024.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivica Horžić, v.r.

36.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 38/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) 
i članka 32. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, 
broj 9/21 i 75/21), Općinsko vijeće Općine Sunja na 28. 
sjednici održanoj 12. lipnja 2024. godine, donijelo je 

O D L U K U
o prihvaćanju prijedloga nagodbe predlagatelja 

Grada Siska 

I.
Općinsko vijeće Općine Sunja donosi Odluku o 

prihvaćanju prijedloga nagodbe Grada Siska - kao 
u prilogu, koji je sastavni dio ove odluke, a odnosi 
se na plaćanje po pravomoćnoj presudi Trgovačkog 
suda u Zagrebu posl.br. P-182/13-139 od 21. prosinca 
2023. godine, djelomično preinačenom presudom Vi-
sokog trgovačkog suda RH posl. Br. Pž-1285/2024 od  
24. travnja 2024. godine, kojom je naloženo Općini 
Sunja da plati Gradu Sisku iznos od 407.705,38 EUR-a, 
uključujući glavnicu s pripadajućom kamatom i naknadu 
troškova postupka s pripadajućom kamatom.

II.
Ovlašćuje se načelnik Općine Sunja Grga Dragi-

čević za potpisivanje nagodbe predlagatelja Grada 
Siska u tekstu koji je usvojen na Općinskom vijeću 
Općine Sunja. 

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 702-01/13-01/01
URBROJ: 2176/17-03-23-58
Sunja, 12. lipnja 2024.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivica Horžić, v.r.



Stranica 1612 - Broj 44 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 13. lipnja 2024.

37.
Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/67, 47/99, 35/08, 
127/19, 151/22) i članka 32. Statuta Općine Sunja 
(»Službeni vjesnik«, broj 9/21, 75/21), Općinsko vijeće 
Općine Sunja na 28. sjednici održanoj 12. lipnja 2024. 
godine, donosi

O D L U K U
o davanju prethodne Suglasnosti na Odluku  

o koeficijentima složenosti poslova zaposlenika 
Narodne knjižnice i čitaonice Sunja

Članak 1.
Donosi se Odluka o davanju prethodne Suglasnosti 

na Odluku o koeficijentima složenosti poslova zapo-
slenika Narodne knjižnice i čitaonice Sunja.

Članak 2.
Sastavni dio ove Odluke čini tekst Odluke o koe-

ficijentima složenosti poslova zaposlenika Narodne 
knjižnice i čitaonice Sunja.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o koeficijentima za obračun plaće zaposle-
nika Narodne knjižnice i čitaonice Sunja (»Službeni 
vjesnik«, broj 17/24).

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 120-01/24-01/03
URBROJ: 2176-17-03-24-2
Sunja, 12. lipnja 2024.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivica Horžić, v.r.

Na temelju članka 35. Statuta Narodne knjižnice i 
čitaonice Sunja KLASA: 023-05/23-01/01, URBROJ: 
2176-90-23-02, od 11. 4. 2023. godine i članak 53. 
stavak 4. Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i siste-
matizaciji radnih mjesta Narodne knjižnice i čitaonice 
Sunja KLASA: 023-05/23-01/02, URBROJ: 2176-90-23-
02, od 24. 4. 2023. godine, v.d. Ravnateljica Narodne 
knjižnice i čitaonice Sunja, donosi

O D L U K U
o koeficijentima složenosti poslova djelatnika 

Narodne knjižnice i čitaonice Sunja

Članak 1.
Ovom Odlukom određuju se koeficijenti za obračun 

plaća djelatnika Narodne knjižnice i čitaonice Sunja.

Članak 2.
Koeficijent složenosti poslova radnih mjesta u 

Knjižnici određuje se kako slijedi:

Naziv radnog 
mjesta

Kategorija radnog 
mjesta po stručnoj 

spremi prema 
Zakonu o plaćama u 

javnim službama

Koeficijent

Ravnatelj I.  1,50
Knjižničar II.  1,10
Spremačica III. (IV.)  0,95

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

Članak 4.
Stupanjem na snagu ove Odluke ukida se Odluka 

o koeficijentima složenosti poslova djelatnika Narodne 
knjižnice i čitaonice od 20. 3. 2024. godine (»Službeni 
vjesnik«, broj 17/24).

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA SUNJA
V.D. RAVNATELJICA

KLASA: 120-01/24-01/03
URBROJ: 2176-87-24-03
Sunja, 12. lipnja 2024.

v.d. Ravnateljica
Ksenija Pavičić, dipl. iur., v.r.

38.
Na temelju članka 17. Zakona o zaštiti i očuvanju 

kulturnih dobara (»Narodne novine«, broj 69/99, 
151/03, 157/03, 100/04, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 
136/12, 157/13, 152/14, 98/15, 44/17, 90/18, 32/20, 
62/20, 117/21, 114/22) i članak 32. Statuta Općine 
Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 9/21, 75/21), Općinsko 
vijeće Općine Sunja na 28. sjednici održanoj dana  
12. lipnja 2024. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o proglašenju spomen sobe posvećene  

akademiku Luki Mariću zaštićenim  
kulturnim dobrom

Članak 1.
Ovom Odlukom proglašava se zaštićenim kulturnim 

dobrom spomen soba posvećena akademiku Luki Mariću.



Broj 44 - Stranica 1613»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 13. lipnja 2024.

Članak 2.
Prema stručnom mišljenju Ministarstva kulture i 

medija Republike Hrvatske, Uprave za zaštitu kul-
turne baštine, Konzervatorski odjel u Sisku (KLASA: 
612-08/23-05/0210, URBROJ: 532-05-02-04/2-23-2), 
podržava ideju i suglasan je s registracijom Spomen 
sobe hrvatskom akademiku prof. dr. Luki Mariću u Druš-
tvenom domu Papići kao dobro od lokalnog značaja. 

Članak 3.
Spomen soba se nalazi u Društvenom domu u 

Papićima, na adresi Papići 14 A, koji je vlasništvo 
Općine Sunja.

Članak 4.
Općina Sunja će provoditi zaštitu kulturnog dobra, 

čuvati ga, redovito održavati, omogućiti dostupnost 
kulturnog dobra javnosti i čuvati cjelovitost zaštićene 
zbirke.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave 

u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 612-01/23-01/01
URBROJ: 2176-17-03-24-4
Sunja, 12. lipnja 2024.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivica Horžić, v.r.

39.
Na temelju članka 107. stavka 3. i članka 109. 

stavaka 1. i 2. Zakona o cestama (»Narodne novine«, 
broj 84/11, 22/13, 54/13, 148/3, 92/14, 110/19, 144/21, 
114/22, 114/22, 4/23 i 133/23) i članka 32. Statuta 
Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 9/21 i 75/21), 
Općinsko vijeće Općine Sunja na svojoj 28. sjednici 
održanoj dana 12. lipnja 2024. godine, donosi

I Z M J E N E  I  D O P U N E
Registra nerazvrstanih cesta na području  

Općine Sunja

Članak 1.
U Registru nerazvrstanih cesta na području Općine 

Sunja koji je sastavni dio Odluke o nerazvrstanim ce-
stama na području Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, 
broj 60/16 i 37/19), u tablici se iza retka 82. briše redak 
83. u kojem je naveden ukupan iznos, a dodaju se 
novi redci koji glase:

»

NC-ČAP74 Čapljani Čapljani 332/1 800 0
NC-ČAP75 Čapljani Čapljani 329 500 0

UKUPNO: 62.788,69 m 23.899,57 m
«

Ostale stavke u Registru nerazvrstanih cesta koji 
je sastavni dio Odluke o nerazvrstanim cestama na 
području Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 60/16 
i 37/19) ostaju nepromijenjene.

Članak 2.
Ove Izmjene i dopune Registra nerazvrstanih cesta 

na području Općine Sunja stupaju na snagu osmog 
dana od dana objave u »Službenom vjesniku« Općine 
Sunja i sastavni su dio Odluke o nerazvrstanim ce-
stama na području Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, 
broj 60/16 i 37/19).

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 340-02/24-01/07
URBROJ: 2176-17-03-24-2
Sunja, 12. lipnja 2024.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivica Horžić, v.r.

40.
Na temelju članka 38., 39. i 40. Zakona o ustano-

vama (»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99, 
35/08, 127/19 i 151/22) i članka 20. Zakona o knjižni-
cama i knjižničnoj djelatnosti (»Narodne novine«, broj 
17/19, 98/19 i 114/22) i članka 22. Statuta Narodne 
knjižnice i čitaonice Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 
17/24), članka 32. Statuta Općine Sunja (»Službeni 
vjesnik«, broj 9/21 i 75/21), Općinsko vijeće Općine 
Sunja na 28. sjednici održanoj dana 12. lipnja 2024. 
godine, donosi 

R J E Š E N J E
o imenovanju ravnateljice Narodne knjižnice  

i čitaonice Sunja

I.	 Melita Lukačević iz Sunje, Greda Sunjska 17, 
imenuje se za ravnateljicu Narodne knjižnice i 
čitaonice Sunja, na vrijeme od 4 godine.

II.	 Imenovana počinje s obnašanjem dužnosti 
ravnateljice s danom 24. lipnja 2024. godine.



Stranica 1614 - Broj 44 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 13. lipnja 2024.

III.	Imenovana se obvezuje na polaganje knjiž-
ničarskog ispita u roku od tri godine od dana 
imenovanja.

IV. Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vje-
sniku« Općine Sunja.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 29. 5. 2024. godine objavljen je ponovljeni 
javni natječaj za imenovanje ravnatelja Narodne 
knjižnice i čitaonice Sunja, u »Narodnim novinama« 
i na web stranici Narodne knjižnice i čitaonice Sunja.

Povjerenstvo za provedbu postupka natječaja za 
izbor i imenovanje ravnateljice Narodne knjižnice i 
čitaonice Sunja konstatiralo je da je na natječaj pristi-
gla samo jedna ponuda i to Melite Lukačević, Greda 
Sunjska 17, Sunja, koja ispunjava uvjete koji se traženi 
na natječaju i predložilo imenovanje Melite Lukačević 
za ravnateljicu Narodne knjižnice i čitaonice Sunja.

Prvi natječaj za izbor i imenovanje ravnatelja 
Narodne knjižnice i čitaonice Sunja bio je objavljen u 
»Narodnim novinama« i na web stranicama Narodne 
knjižnice i čitaonice Sunja dana 14. 2. 2024. godine, 
na koji se nitko nije javio.

U članku 20. toč. 9. Zakona o knjižnicama i knjižničnoj 
djelatnosti propisano je da se ravnateljem knjižnice na 
temelju predloženog četverogodišnjeg plana rada može 
imenovati osoba koja ima završen diplomski sveučilišni 
studij ili integrirani preddiplomski i diplomski sveuči-
lišni studij ili specijalistički diplomski stručni studij ili 
s njim izjednačen studij, položen stručni knjižničarski 
ispit, najmanje pet godina rada u knjižnici, odlikuje se 
stručnim, radnim i organizacijskim sposobnostima te 
ispunjava druge uvjete propisane statutom.

Iznimno, u toč. 10. članka 20. Zakona o knjižnicama 
i knjižničnoj djelatnosti ako se na ponovljeni natječaj 
ne javi osoba koja ima propisane uvjete za ravnate-
lja javne knjižnice, može se na temelju predloženog 
četverogodišnjeg plana rada imenovati osoba koja 
ima završen diplomski sveučilišni studij ili integrirani 
preddiplomski i diplomski sveučilišni studij ili speci-
jalistički diplomski stručni studij ili s njim izjednačen 
studij, uz uvjet polaganja stručnog knjižničarskog ispita 
u roku od 3 godine od dana imenovanja, te ispunjava 
druge uvjete propisane statutom.

Kako se na ponovljeni natječaj nije javio nitko s pet 
godina iskustva i položenim knjižničarskim ispitom, a 
imenovana zadovoljava uvjete iz čl. 20. toč. 10. Za-
kona o knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti imenuje 
se ravnateljem Narodne knjižnice i čitaonice Sunja, s 
tim da joj je naloženo polaganje knjižničarskog ispita 
u roku od 3 godine od dana imenovanja.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ovog Rješenja žalba nije dopuštena, ali 
se može pokrenuti upravni spor podnošenjem tužbe 
Upravnom sudu Republike Hrvatske u roku od 30 dana 
od dana dostave ovog Rješenja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 112-03/24-01/07
URBROJ: 2176-17-03-24-7
Sunja, 12. lipnja 2024.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivica Horžić, v.r.



Broj 44 - Stranica 1615»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 13. lipnja 2024.



Stranica 1616 - Broj 44 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 13. lipnja 2024.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


